
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-21-000013-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N014061

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "РОДОВІД БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
54/ІЖ-003.08.1 від 02.04.2008, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: - житловий будинок з
вбудованим магазином та кафе літера А-2, сарай - літ.Е, вбиральня - літ.В, колодязь питний - літ.№1
та огорожа - літ.№2-5, що знаходиться за адресою: Полтавська обл., Чутівський р-н, смт.Чутове, вул.
Коханова; -земельна ділянка загальною площею 0,1434 га - для обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд, кадастровий номер 5325455100:30:001:0032, що знаходиться за
адресою: Полтавська обл., Чутівський р-н, смт.Чутове, вул. Коханова; - земельна ділянка загальною
площею 0,0066 га для комерційного використання, кадастровий номер 5325455100:30:001:0192, що
знаходиться за адресою: Полтавська обл., Чутівський р-н, смт.Чутове, вул. Коханова; - солідарна
фінансова порука фізичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 968 317.01 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 48 415.85 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 10.01.2020 16:23:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


